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AREFPUBLIKA B BHOIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE
DREITORIA E METROLOGJSE SHKENCORE DHE INDUSTRIALE
SEKTORI I VOLUMEVE, RRIEDHIES HE KIMISE

N SLSEY Y Prot, Tirang, meﬁ {1, 2024
\

Lénda: Mbi kirkestin pér informacion.

NE& pérgjigie @ kérkesds Tuaj “Kérkesé pér informacion”, protokolluar né Drejloring e
Pérgjithshme té Metrologjise me nr. 2374 prot, daté 18.12.2024, DPM ju bén me dije si mé
poshté:

N& mbéshtetje dhe zbatim t& ligjit nr.126, daté 15.10.2020 “Pér Metrologjiné”, Pjesa XII e
VKM nr. 463, daté 18.7.2012 “Pér nj@ shtesé né vendimin nr. 1351, daté 3.10.2008 & Késhillit
t Ministrave “Pér miratimin e rregullores pér kérkesat teknike metrologjike t& instrumenteve
matése ligjérisht t&8 kontrolluara” dhe Urdh&rit t& Ministrit 8 Ministrisé s& Financave dhe
Ekonomisé nr. 219, daté 21.09.2022 “Pér miratimin e e megullores per verifikimin e
instrumenteve matése ligjérisht t2 kontrolluara™, Drejtoria e Pérgjithshme e Metrologjisg
(TIPM), ofron shérbimin e kalibrimit 1& instrumentit matés, analizues fryme.

Referuar bazés ligiore té sipéreituar, intervali i verifikimit/kalibrimit periodik & instrumentit
matis, analizues fryme &shté ¢do 6 (gjashtg) muaj.

Instrumenti matés, analizues fryme, tip me numér serial , né pérdorim
nga pér t& cilin Ju kérkoni informacion, gshié
kalibruar (me kérkesg @ me nr. 1928 prot, daté 11.10.2024), nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Metrologjisé dhe Eshte |éshuar certifikata e kalibrimil me nr.

mé datet 12.10.2024. i

Duke ju falendervar pér bashképunimin. -
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